Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016                                                                                        № 5-па

с. Иннокентьевка

	Об утверждении схемы расположения земельного участка по обращению гр-на Курашина Г.А.

Рассмотрев обращение гр-на Курашина Геннадия Анатольевича, проживающего по адресу: с. Иннокентьевка Николаевского района, Хабаровского края, ул. Школьная, д. 27, кв. 1, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Иннокентьевского сельского поселения администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка с категорией земель «земли населенных пунктов», территориальной зоны Ж-1,  площадью 300 кв. метров, имеющего адресный ориентир: Хабаровский край, Николаевский район, с. Иннокентьевка, 27 метров на север от жилого дома № 9,  под строительство магазина (код вида разрешенного использования 4.4).
          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
С.Н. Гофмайстер
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения

от  24.02.2016    №  5-па
Схема расположения земельного участка

	Условный номер земельного участка
	-

	Площадь земельного участка
	300
	м2

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	983771
	4340361

	н2
	983781
	4340364

	н3
	983774
	4340393

	н4
	983764
	4340390

	система координат МСК-27

	[image: image1.emf]

	Масштаб 1:
	1000

	Условные обозначения:

	граница земельного участка

	н1
	характерная точка границы земельного участка

___________